[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Купросского сельского поселения

Юсьвинского муниципального района

Пермского края
06.02.2014
                                                                                              № 16
	О внесении изменений в административный регламент «Выдача специальных разрешений в период  временного ограничения движения транспортных средств по дорогам местного значения Купросского сельского поселения»

  В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ, и в связи с протестом прокурора, администрация Купросского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Выдача специальных разрешений в период временного ограничения  движения транспортных средств по дорогам местного значения Купросского сельского поселения», утвержденный Постановлением № 135 от 23.09.2013 года:

1.1. в пункте 2.1.7. словосочетание «представлен в пункте 2.7.» заменить на «представлен в пункте 2.8.»
1.2. в п. 2.1.8.  словосочетание «указанным в пункте 2.7.2.» заменить на «указанным в пункте 2.8.2.».

1.3.  в п.2.3.1. фразу «при условии своевременного предъявления заявителем копии платежного поручения, подтверждающего оплату государственной пошлины» заменить на «при условии оплаты государственной пошлины».

1.4. п.2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.

Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
- несоответствие заявленного маршрута движения транспортного  средства, осуществляющего перевозку груза, требованиям пункта 2.9.1.2;

- наличие в представленных документах исправлений, серьезных повреждений, не позволяющих однозначно истолковать их содержание;

-  непредставление документов или предоставление неполного комплекта документов, указанных в пункте 2.2.2. настоящего Административного регламента;
- документы, представленные Заявителем, не соответствуют требованиям пункта 2.9. настоящего Административного регламента;

- отсутствие оплаты государственной пошлины.
1.5. дополнить пунктом 2.4.1. следующего содержания «Муниципальная услуга приостанавливается в случае предоставления неполного пакета документов, указанных в п.2.2.2. настоящего Административного регламента.»

1.6. в п. 3.6. предложение «Основанием для начала исполнения административной процедуры является поступление документа платежного поручения или квитанция, подтверждающего оплату» заменить на  «Основанием для начала исполнения административной процедуры является поступление денежных средств в местный бюджет».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на сайте http:// kupros.permarea.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                        Л.А. Боталова

_1453014897.doc
[image: image1.png]